
UCHWAŁA NR LX/1190/2022 

RADY MIEJSKIEJ W NAKLE NAD NOTECIĄ 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie nadania nazwy rondu w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2022 r. poz. 5591), uchwala się co następuje: 

§ 1. Nadaje się nazwę rondu w Nakle nad Notecią, w ciągu ul. Nowej, zlokalizowanemu na działkach nr 

ewid. 441/5, 359/4, 470, 357/4 i 359/9 - Rondo im. Niezależnego Samorządnego Związku 

Zawodowego Rolników Indywidualnych "Solidarność". 

§ 2. Szczegółowa lokalizacja i obręb ronda, wymienionego w §1, oznaczone zostały na mapie stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nakło nad Notecią. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko - Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Paweł Wiśniewski 

 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561 

Id: 6E7C83C6-823C-4D24-83EF-00CD4552875A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LX/1190/2022
Rady Miejskiej w Nakle nad Notecią
z dnia 22 grudnia 2022 r.

Id: 6E7C83C6-823C-4D24-83EF-00CD4552875A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym, do 

wyłącznej właściwości Rady Gminy należy podejmowanie uchwał w sprawie nadawania nazw ulic. 

W związku ze złożonym wnioskiem dot. nadania nazwy dla ronda zlokalizowanego w ciągu ulicy 

Nowej w Nakle nad Notecią, i wiaduktu drogowego w ciągu obejścia Nakła nad Notecią, zachodzi 

konieczność nadania nazwy. 

Zaproponowana nazwa ronda została pozytywnie zaopiniowana przez zarządcę drogi tj. Zarząd 

Dróg Wojewódzkich w Bydgoszczy, Samorząd Mieszkańców Nr 1 oraz Komisję Rozwoju 

Gospodarczego i Gospodarki Komunalnej Rady Miejskiej. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

  

Paweł Wiśniewski  

 

Id: 6E7C83C6-823C-4D24-83EF-00CD4552875A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



